ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрация Шушенского района и урегулированию конфликта интересов

06 августа 2021 год								п.Шушенское

Присутствовали:

	Куйчик Роман Васильевич

	- первый заместитель главы Шушенского района, председатель комиссии

	Макунина
Марина Михайловна
	- начальник отдела документооборота и муниципального архива, заместитель председателя

	Климова
Галина Александровна
	- начальник отдела юридического, кадрового и информационного обеспечения

	Ряполова
Ольга Викторовна
	 - заместитель начальника отдела юридического, кадрового и информационного обеспечения
( секретарь комиссии

	Приглашенные на заседание комиссии:

                    Хорошавина Оксана Викторовна – начальник отдела экономического развития и муниципального заказа, курирующая направление работы в администрации района по предпринимательской деятельности.

                 Толстых Татьяна Сергеевна – главный специалист отдела ГО. ЧС администрации района.

Повестка дня:

             Рассмотрение  уведомления Толстых Татьяны Сергеевны о работе по совместительству на должности специалиста-консультанта отдела по сопровождению и методологии Автономной коммерческой организации «Красноярский краевой центр развития бизнеса и  микрокредитная компания»

[bookmark: _Hlk86743843]

Слушали:

Хорошавину Оксану Викторовну, которая рассказала о предмете и цели Соглашения о сотрудничестве между АНО «Красноярский краевой центр развития бизнеса и микрокредитная кампания» и администрацией Шушенского района.
          Работа специалиста-консультанта отдела направлена на предоставление услуг и поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям и лицам, планирующим начать предпринимательскую деятельность на территории  Шушенского района: оказание помощи в подготовке документов, проверка правильности оформления документов, прием документов и консультирование заявителей.

Решение:

Комиссия единогласно установила, что в рассматриваемом случае не содержится признаков нарушения муниципальным служащим требований к служебному поведению и возможности возникновения конфликта интересов.

Председатель комиссии

                                                         Р.В.Куйчик

	Заместитель
председателя комиссии
	                                                                                 М.М.Макунина

Секретарь комиссии

                                                           О.В.Ряполова

Члены комиссии

                                                            Г.А.Климова